Ordinanza, N: / 3012016
Ischia:gf (3‘ /ﬁ *ﬁr}

F
Oggetto:installazione n 2 fiorriere in via | Trav L.gi Mazzella (stradone) Ciﬂé"w
IL COMANDANTE DELLA P.L.

PREMESSO che la sig.ra MONTI Giovanna ha segnaleto che, antistante l'abitazione sita alla via I
trav Lgi Mazzella 9, nonostante la presenza di dissuasori su entrambi i lati del varco carrabile,
sostano veicoli in modo tale che viene impedito I'accesso e l'uscita dal suddetto varco

RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento
VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e
in particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/2000
ORDINA

alle estremita del varco carrabile situato in via trav L.gi Mazzella 9, sono apposti due dissuasori di
sosta, costituiti da fioriere al fine di evitare la sosta di veicoli.

.....

I dissuasori dovranno essere resi visibili anche in ore notturne o in condizioni di scarsa visibilita
con l'apposizione di strisce catarifrangenti.

L’ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di
entrata in vigore della presente ordinanza.

La presente, sara affissa all’albo pretorio a cura dell’Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg
15, pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http://www.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presente
disposizione.

Il Com.te

T. Col. G.G., LJESE

1394

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via fasoling, 1| 80077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201

www.comuneischia.it info@comuneischja.it

| Codice fiscale 00643280639 |



